АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2012г.                                    №  56                           х.Верхний Митякин

Об утверждении Плана – графика размещения заказов
и исполнения контрактов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд на  2013 год

	В целях эффективного расходования средств бюджета Красновского сельского поселения на 2013 год, утвержденного решением  Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 12.12.2012г. № 11:

1. Утвердить план-график размещения заказов и исполнения контрактов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
на  2013 год (далее – План-график)  согласно Приложению.

2. Ведущему специалисту Анищенко Е.А. обеспечить размещение Плана-графика на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красновского
сельского поселения                                          Г.В.Бадаев

	Приложение к распоряжению
Администрации Красновского сельского поселения от 20.12.2012г. № 56

План-график
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
	на
	   2013
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	346082,Ростовская обл., Тарасовский р-н, х.Верхний Митякин, ул.Центральная,136 тел.8(86386)35-1-23, эл.почта sp.37388@donpac.ru

	ИНН
	6133007687

	КПП
	613301001

	ОКАТО
	60253835000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса [footnoteRef:1]*) [1: ]

	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95101040020400244223
	40.10
	4010419

	Оплата поставки электрической энергии
	Обеспечение надежности электроснабжения,поставки качественной электрической энергии и в необходимом объеме
	КВт/ч
	6,1
	22,2
	Не требуется
	январь2013г
	декабрь2013г
	Единственный поставщик

	95105037950900244223
	40.10
	4010419

	Оплата поставки электрической энергии (уличной освещение)
	обеспечение надежности электроснабжения,поставки качественной электрической энергии и в необходимом объеме
	КВт/ч
	63,0
	274,8
	Не требуется
	январь2013г
	декабрь2013г
	Единственный поставщик

	95101040020400242221
	64.20
	6420110

	Услуги связи
	Доступ к сети местной телефонной связи, интернету
	Мин.
	*
	28,0
	Не требуется
	январь2013г
	декабрь2013г
	Единственный поставщик

95101040020400242221
	64.20
	6420130

	Услуги междугородной и  международной связи
	Доступ к сети междугородной и международной телефонной связи
	мин.
	*
	0,6
	не требуется
	январь2013г
	декабрь2013г
	Единственный поставщик

	95101040020400244223
	41.10
	4110100

	Оплата услуг холодного водоснабжения
	Снабжение технической водой
	М3
	12
	0,8
	Не требуется
	январь2013г
	декабрь2013г
	Единственный поставщик

	95101040020400244223
	40.20
	4020000

	Оплата поставки природного газа
	Поставка природного газа
	Тыс.м3
	10,0
	51,4
	Не требуется
	январь2013г
	декабрь2013г
	Единственный поставщик

	95101040020400244223
	40.20
	4020000

	Оплата поставки природного газа
	Поставка природного газа
	Тыс.м3
	10,0
	46,8
	Не требуется
	Январь 2013г
	Декабрь 2013г
	Единственный поставщик

	95101040020400244223
	60.30
	6050012

	Оплата транспортировки природного газа
	Транспортировка поставляемого природного газа
	Тыс.м3
	19,5
	39,2
	Не требуется
	январь2013г
	декабрь2013г
	Единственный поставщик

95104095222700243225
	45.23
	4540040

	Капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги по ул. Ленина в п.Весенний       (протяженностью 835м) Тарасовского района Ростовской области
	Согласно  сметной документации
	шт
	1
	4044,3
	Не требуется
	апрель2012г
	Сентябрь 2012г
	Электронный аукцион

95104095222700244225
	45.23
	4540375

	Содержание автомобильных дорог общего пользования Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области
	Согласно сметной документации
	шт
	1
	270,8
	Не требуется
	апрель2012г
	Июнь2012г
	котировка

	95104095222700243225
	45.23.
	4540040

	Капитальный ремонт асфальтобетонной автодороги расположенной в п. Верхнетарасовский ПК 0+00-ПК36+00 на участке по ул. Садовой ПК0+00-ПК-5+50
	Согласно сметной документации
	шт
	1
	1071,4
	Не требуется
	апрель 2012
	Сентябрь 2012
	Электронный аукцион

Глава Красновского сельского поселения
Бадаев Г.В.

	“
	20
	”
	12
	20
	12
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.